様式第６号

近隣センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

アミュゼ柏指定管理者　　宛

　柏市近隣センター条例施行規則第１１条第１項の規定により申請します。

※太枠線内をボールペンで記入してください。

フ リ ガ ナ

団体名
(個人の場合は氏名)

団 体 の 住 所
(法人の場合は登
記簿上の所在地)

電 話 番 号

フ リ ガ ナ

申 請 者 氏 名
（ 来 館 者 ）

申 請 者 住 所

電 話 番 号

 ①令和　　年　　月　　日(　　) 　　：００～　　：００

 ②令和　　年　　月　　日(　　) 　　：００～　　：００

 ③令和　　年　　月　　日(　　) 　　：００～　　：００

 ④令和　　年　　月　　日(　　) 　　：００～　　：００

使 用 内 容

予 定 人 数

※職員使用欄

□ 地域優先団体

( 法 人 の 場 合 )

本 店 所 在 地
確 認 書 類

利用館 近隣センター

〒

　　　　　－　　　　－

〒

　　　　　－　　　　－

使用日 使用時間 施設名 予約番号
※職員記入

市内（　　　　）名，市外（　　　　）名 音出し あり・なし

□ 登記簿(写)　□ 企業案内
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

料 金 区 分

※音出し：楽器，音楽，その他大きな音や声を出す利用

加算 □ 市外一般　□ 市内営利　□ 市外営利

減免 登録番号

□団体の情報と同一

□団体の情報と同一

□団体の情報と同一

□ 裏面の誓約事項を遵守し，使用許可申請します。

※裏面もご記入ください

誓約事項
（チェックを入れてください）

P決

裁

受 付担 当
担 当
リ ー ダ ー

統 括
リ ー ダ ー

所 長
課 長

 □ 以下の目的・内容では使用しません。
   １ 利潤を得ることを目的に行う商品の販売，サービスの提供，
     契約，予約，宣伝行為，興行，特定商品・サービスの勧誘・宣伝
     有償・無償にかかわらず，既存顧客を含む消費者を対象とした
     自らの事業拡張又は販売促進に繋がる講座・相談会
   ２ 企業である場合，会議・研修以外
   ３ 講師が代表となる塾・教室
   ４ 施設を損傷し，または滅するような活動
   ５ 参加費として，団体運営にかかる費用以上の金額の徴収
   ６ 不特定多数の参加者を募り，定員超過のおそれがある活動
   ７ その他施設の管理運営上支障があると考えられる活動
 □ キャンセルする場合は使用日の6日前までに窓口で手続きをします。
 □ 使用時間（準備と後片付けを含む）を厳守します。

 □ 使用備品は大切に取扱い，使用後は清掃・洗浄し所定の位置に戻しま
   す。

非登録・個人

	6表
	6裏